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K-292-4-34/25
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Opracowanie dwóch dokumentacji projektowych dotyczących przebudowy budynku B (ZP/048/24) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.
Do pytań 1-3 
Zgodnie z ZP-048-24 SWZ pkt VIII. Warunki udziału w postępowaniu: 
a) Wykonawca musi wykazać, że: 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej według poniższych wymagań: 
1. 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej instalacji ppoż. obejmującej system SSP, system oddymiania klatek schodowych, system hydrantów ppoż. z pompownią ppoż., system oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego dla budynku użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej co najmniej 3000 m2; 
2. 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej wielobranżowego projektu budowlanego lub wykonawczego obejmującego prace budowlane oraz instalacje wentylacyjne i klimatyzacyjne, wod-kan i elektryczne dotyczącej budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej, o powierzchni co najmniej 3000 m2 
3. 1 usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej wielobranżowego projektu budowlanego lub wykonawczego obejmującego prace budowlane oraz instalacje dotyczącej przebudowy lub remontu budynku zabytkowego o powierzchni co najmniej 3000 m2. 

Pytanie 1 

Czy punkt 1. dopuszcza możliwość wykonania dwóch różnych dokumentacji projektowych budynków użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 3000 m2 każdy, w których łącznie będą wszystkie wymienione i wymagane instalacje ppoż. Chodzi o to iż mamy doświadczenie projektowe w każdej z wymienionych instalacji, ale instalacje te nie są w ramach 1 budynku i 1 usługi. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

W pkt. 1. Zamawiający oczekuje przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia zaprojektowania dla budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 3000m2, niżej wymienionych 4 instalacji ppoż.:

1) systemu SSP, 

2) systemu oddymiania klatek schodowych, 

3) systemu hydrantów ppoż. z pompownią ppoż., 

4) systemu oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Zamawiający dopuszcza, że Wykonawca przedstawi potwierdzenia zaprojektowania ww. instalacji niezależne dla ww. 4 instalacji lub potwierdzenia obejmujące grupy ww. instalacji, o ile każda z tych instalacji została zaprojektowana dla budynku użyteczności publicznej o powierzchni minimum 3000m2 oraz łącznie Wykonawca wykaże, że zaprojektował wszystkie ww. instalacje. Oznacza to, że ww. instalacje nie muszą być zaprojektowane dla tego samego budynku użyteczności publicznej.

Pytanie 2

Czy dla punktu 2. poza stricte budynkami użyteczności publicznej, Zamawiający dopuszcza również usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej wielobranżowego projektu budowlanego lub wykonawczego budynku wielorodzinnego z usługami o powierzchni łącznej (mieszkania + usługi) co najmniej 3000 m2? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający dopuszcza wykazanie przez Wykonawcę doświadczenia w opracowywaniu wielobranżowych dokumentacji projektowych zarówno dla budynków użyteczności publicznej jak i dla budynków wielorodzinnych z usługami (mieszkania i usługi w jednym budynku) o powierzchni całkowitej co najmniej 3000m2, pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymogów zawartych w przedmiotowym pkt. 2.

Pytanie 3

Dla punktu 3 w związku z wymaganiem wielobranżowego projektu obejmującego prace budowlane oraz instalacje budynku zabytkowego o powierzchni co najmniej 3000 m2 oraz w związku z szerokim zakresem sformułowania „wielobranżowy” – prosimy o potwierdzenie czy spełnia te wymagania wykonana dla Uniwersytetu Ekonomicznego usługa projektowa polegającą na opracowaniu projektu budowlanego: „MODERNIZACJA ENERGETYCZNA ZABYTKOWEGO BUDYNKU „B” (GMACHU DAWNEGO ZIEMSTWA KREDYTOWEGO) UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W POZNANIU POLEGAJĄCA NA: 

A) REMONCIE ELEWACJI BUDYNKU WRAZ Z RENOWACJĄ BALKONÓW NA ELEWACJACH I ODTWORZENIEM DETALI ELEWACYJNYCH; 

B) WYMIANIE STOLARKI OKIENNEJ (REMONT) ; 

C) UPORZĄDKOWANIU ELEMENTÓW INSTALACYJNYCH NA ELEWACJACH (REMONT); 

D) WYMIANIE ORAZ KONSERWACJI PARAPETÓW WEWNĘTRZNYCH (REMONT); 

E) MONTAŻU OSŁON DLA ZESPOŁU KANAŁÓW WENTYLACYJNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA ELEWACJI WSCHODNIEJ OD DZIEDZIŃCA (REMONT); 

F) MONTAŻU DASZKÓW SZKLANYCH NAD WEJŚCIAMI W PRZYZIEMIU OD STRONY DZIEDZIŃCA (PRZEBUDOWA).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający informuje, że sformułowanie „projekt wielobranżowy” oznacza w rozumieniu Zamawiającego projekt obejmujący minimum 3 podstawowe branże w budownictwie kubaturowym:

- branżę architektoniczno-budowlaną, 

- branżę instalacji sanitarnych, 

- branżę instalacji elektrycznych.

W związku z faktem, że wskazany w pytaniu nr 3 projekt obejmował zarówno branżę architektoniczno-budowlaną (wymiana okien, remont elewacji, ocieplenie poddasza), jak również obejmował branżę sanitarną (remont i regulacja instalacji C.O. oraz przebudowa instalacji klimatyzacyjnych na elewacji) oraz branżę instalacji elektrycznych (uporządkowanie instalacji elektrycznych na elewacji), Zamawiający informuje, że uzna opracowanie projektu wskazanego w pytaniu 3 jako spełnienie wymogu zawartego w pkt. 3.

Do pytania 4

Zgodnie z ZP-048-24 SWZ pkt IV. Opis przedmiotu zamówienia 
2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
1) opracowanie szczegółowej inwentaryzacji architektoniczno-budowalnej oraz instalacyjnej stanu istniejącego budynku B (z zastosowaniem technologii skanowania laserowego 3D oraz stworzeniem na tej podstawie modelu 3D dla całego budynku w oprogramowaniu CAD), w tym inwentaryzacji do celów projektowych dla budynku B oraz opracowanie inwentaryzacji do celów projektowych w zakresie budynku A i skrzydle budynku A; 
Pytanie 4

Czy wymaganie zastosowania technologii skanowania laserowego 3D oraz stworzenie na tej podstawie modelu 3D dotyczy wyłącznie budynku B czy również budynku A i skrzydła budynku A oraz czy model 3D w oprogramowaniu CAD musi zawierać również instalacje czy wyłącznie elementy architektoniczno-budowlane. Czy wystarczy że inwentaryzacja instalacyjna będzie przedstawiona na rzutach i przekrojach w wersji 2D? Czy wystarczy że inwentaryzacja architektoniczno-budowlana budynku A oraz skrzydła budynku A będzie przedstawiona na rzutach i przekrojach w wersji 2D? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający potwierdza, że: 

- wymóg zastosowania w inwentaryzacji technologii skanowania laserowego 3D oraz stworzenie na tej podstawie modelu 3D dotyczy wyłącznie budynku B,

- opracowany przez Wykonawcę model 3D musi zawierać wyłącznie elementy architektoniczno-budowlane,

- inwentaryzacja instalacyjna powinna być natomiast przedstawiona na rzutach i przekrojach w wersji 2D, przy czym Zamawiający wymaga również w ramach inwentaryzacji opracowania przez Wykonawcę dla istniejących instalacji schematów tych instalacji.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wymóg inwentaryzacji 3D w technologii skanowania laserowego wynika ze skomplikowanej architektury budynku B oraz wynika z konieczności przeprowadzenia na etapie opracowania dokumentacji projektowej szczegółowej koordynacji, w tym opracowania licznych przekrojów.

Dla budynku A oraz skrzydła budynku A ze względu na znacznie mniejszy zakres prac projektowych Zamawiający oczekuje przeprowadzenia inwentaryzacji wyłącznie w wersji 2D i to tylko dla zakresów objętych pracami projektowymi.

Pytanie 5

W związku ze szczególnie skomplikowanym i szerokim zakresem prac projektowych objętych przetargiem oraz w związku ze zbliżającym się okresem ferii zimowych serdecznie prosimy o przedłużenie terminu składania pytań i terminu złożenia ofert o 3 tygodnie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert. W związku z powyższym:

1) pkt XVII.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 10 maja 2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2) pkt XVIII.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 10 lutego 2025 r. do godziny 8:00.
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